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LEADER V POSAZAVI 2007 - 2013

Nazev SPL:

Datum a cas
prezentace

Reg. &islo

4.1.2.F1. Aby se vam tu libilo

7.6.2011 8:00:00
7.6.2011 8:15:00

7.6.2011 8:30:00

8/2011/128
8/2011/132

8/2011/144

4.1.2.F2. Poznejte to u nas

7.6.2011 8:45:00

7.6.2011 9:00:00
7.6.2011 9:15:00

8/2011/127

8/2011/133
8/2011/143

4.1.2.F3. Aby se nam tu libilo

7.6.2011 10:00:00
7.6.2011 10:15:00
7.6.2011 10:30:00
7.6.2011 10:45:00
7.6.2011 11:00:00
7.6.2011 11:15:00
7.6.2011 11:30:00
7.6.2011 11:45:00

7.6.2011 12:00:00

8/2011/113
8/2011/115
8/2011/117
8/2011/118
8/2011/119
8/2011/120
8/2011/121
8/2011/122
8/2011/129
8/2011/138

HARMONOGRAM VEREJNYCH OBHAJOB V RAMCI 8. VYZVY

Zadatel

Jana Pernickova

Karel Kriz

Adam Parizek

Zakladni skola

70 CSOP Vlasim

Farma Blanik s.r.o.

Obec Senohraby

Obec Chmelna

Obec Velis

Obec Miretice

Obec Kondrac

Obec Pravonin

Obcanska vzdélavaci jednota Komensky v Choceradech
Obec Lsténi

Mésto Bystrice

Obec Struharov

Obec / mésto

Neveklov
Vlasim

Praha

Jilové u Prahy
Vlasim

Praha

Senohraby
Chmelna
Velis
Miretice
Kondrac
Pravonin
Chocerady
Lsténi
Bystrice

Struharov

1€

41947967
87778858

75189305

61387703

18595677
26691876

00240737
00473537
00232921
00232246
00232009
00232548
49828614
00508527
00231525
00232751

Nazev projektu

Rekonstrukce a vybaveni Farmy Heroutice
Rekonstrukce hajovny Haj

Rekonstrukce srubl a povrchu tenisovych kurtl v areéalu
Sporthotelu

Skolni arboretum a naucna stezka "Stromy ve mésté - Zivot se

stromy a mezi nimi ..."
Nauéna stezka Roudny

Farma - park pro rodiny s détmi

HASICSKA ZBROJNICE V SENOHRABECH

Spolecensky dim Chmelna

Obcanska vybavenost ve Velisi

Stavebni Gpravy OU Mifetice

Rekonstrukce hasi¢ské zbrojnice v Dubu

Rekonstrukce hasicské zbrojnice v Krizové
Opravujeme sokolovnu krok za krokem

Rekonstrukce obecniho Gradu L$téni

Zazemi pro ¢innost spolkd a kulturni aktivity v Bystfici

DUm pro obcanska sdruzeni

6 375 766,00 K¢
3 062 404,00 K¢
1933 362,00 K¢

1380 000,00 K¢
6 074 583,00 K¢
680 948,00 KE

1581 900,00 K&
3811 735,00 K&
22 110 110,00 K&
1574 628,00 K¢
1321 529,00 K¢
1320 909,00 K¢
1486 107,00 K¢
1081 558,00 K¢
970 176,00 K¢
604 847,00 K¢

1 803 974,00 K¢
1585 534,00 K¢
6 969 702,00 K¢

Celkové naklady Pozadovana dotace

2 598 959,20 K¢
1000 000,00 K&
908 959,20 K¢

690 000,00 K¢
3551 996,70 K¢
612 853,20 K¢

1186 425,00 K¢
1752 718,50 K¢
13 254 493,80 K¢
1180 971,00 K¢
1001 975,40 K¢
990 681,30 K¢
1115 504,10 K¢
811 169,10 K&
727 698,60 K¢
544 362,30 K¢
1010 829,60 K¢
1019 271,00 K¢
1 800 000,00 K¢

KoPRO

Evropsky zemédélsky fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovskych oblasti

PROGRAM ROZVOJE VENKOVA



POSAZAVI

mistni akcni skupina Posazavi o.p.s.
1C: 27129772 | DIC: CZ27129772

Masarykovo namésti 1 | 25601 BeneSov

kancelar

tel: 317701948

e-mail: info@posazavi.com

leader.posazavi.com

Datum a cas

Reg. cislo
prezentace g

7.6.2011 12:15:00  8/2011/139

7.6.2011 12:30:00 8/2011/142

4.1.2.F4. Ctime svou minulost
7.6.2011 13:30:00 8/2011/111

7.6.2011 13:45:00
7.6.2011 14:00:00

8/2011/114

8/2011/123
7.6.2011 14:15:00 8/2011/130

7.6.2011 14:30:00
7.6.2011 14:45:00

8/2011/134
8/2011/135

7.6.2011 15:00:00 8/2011/136

7.6.2011 15:15:00  8/2011/137

7.6.2011 15:30:00 8/2011/141

4.1.2.F7. Myslime na budoucnost
7.6.2011 15:45:00 8/2011/112
7.6.2011 9:30:00  8/2011/116
7.6.2011 16:00:00 8/2011/124
7.6.2011 9:45:00  8/2011/125
7.6.2011 16:15:00 8/2011/126
7.6.2011 16:30:00 8/2011/131
7.6.2011 16:45:00 8/2011/140

Soucet

Benesov dne 30. kvétna 2011
Bohuslava Zemanova, reditelka

Zadatel

Sbor dobrovolnych hasi¢d Lesany

Sportovni klub stolniho tenisu Vlasim, o.s.

Sdruzen] pro rozvoj mikroregionu Kritany, Teletin, Trebsin,
Vysoky Ujezd -Mezi fekami, o.s.

Ing.Jaromir Pecha

Obec Chocerady
Truhlarské muzeum, o.s.

Ing. Bohumir Krampera

Sdruzeni pro ochranu kulturniho dédictvi - Zlenice
Obec Tichonice
Ing. Elika VALDOVA

Rimskokatolicka farnost Zru¢ nad Sazavou

Obec Cercany
Obec Velis

SK Bystrice
Zakladni Skola
Obec Postupice
Mésto Sazava

Obec Krhanice

Obec / mésto

Lesany

Vlasim

Kriiany

Benesov

Chocerady
Benesov
Cernosice
Senohraby
Tichonice

Praha

Zrué¢ nad
Sazavou

Ceréany

Velis

Bystrice
Jilové u Prahy
Postupice
Sazava

Krhanice

I€

66132894

43792570

22859837

47616563
00231860

22693441

66048834
67798195

00232831
62394193

46406743

00231584
00232921
46425918
61387703
00232521
00236411
00232025

Nazev projektu
Pristavba hasi¢ské zbrojnice, altan a terénni Upravy pred
objektem hasicské zbrojnice

Rekonstrukce sportovniho zazemi na Hradku

MEZIRIC[ - kapli¢ka sv. Jana Nepomuckého, publ. Mezi Vitavou a
Sazavou, Muzejni a vystavni expozice

Stavebni Upravy kaple sv. Jana Nepomuckého v Ostredku
Oprava dvou kamennych krizkd ve Vlkovci

Truhlarské muzeum - historie zpracovani dreva - (cechy
truhlarské, rezbarské, kolarské, bednarské)

Rekonstrukce Spycharu ve Vojkové
1. etapa zachrany Velké véze - dominanty hradu Zlenice

Obnova a zprovoznéni zvonu v kaplickach v Tichonicich a
Sousicich
Rekonstrukce objektu barokni sypky

Oprava krovu a stfechy nad presbytarem kostela Narozeni P.
Marie v Kacové

Aktivni odpocinkova zona v Cercanech

Multifunkéni hristé ve Velisi

Sejdeme se na hfisti - centrum volnocasovych aktivit v BystFici
Z6na aktivniho odpocinku pfi Z§ Jilové u Prahy

Hasicské sportovisté Plajchy

VicelUcelové venkovni sportovni hristé

Aktivni odpocinkova zona Krhanice

1501 249,00 K&

1889 897,00 K¢
15 198 687,00 K¢

1391 760,00 K¢

5 136 828,00 K¢
151 800,00 K¢

1 666 712,00 K¢

2 261 358,00 K¢
966 000,00 K¢

163 734,00 K¢
1264 495,00 K¢
2 196 000,00 K&

14 990 833,00 K¢
2 192 557,00 K¢
799 212,00 K¢
3385 153,00 K¢
1 604 503,00 K¢
2225 530,00 K&
1919 564,00 K¢
2 864 314,00 K¢

Celkové naklady Pozadovana dotace

1351 124,10 K¢

1700 907,30 K¢
10 292 739,30 K¢

1252 584,00 K¢

1 800 000,00 K¢
113 850,00 K¢

1 500 040,80 K¢

1 696 018,50 K¢
869 400,00 K¢

122 800,50 K¢
1138 045,50 K¢
1 800 000,00 K¢

10 370 147,40 K¢
1617 866,10 K
599 408,10 K¢
1800 000,00 K¢
1444 052,70 K&
1 669 147,20 K¢
1439 673,30 K¢
1 800 000,00 K¢

I 64749 979,00 KE % 40 068 336,40 K¢

7| woPrO

PROGRAM ROZVOJE VENKOVA

Evropsky zemédélsky fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovskych oblasti



